Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ZRB18AR60J226ME01L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ZRB18AR60J226ME01L Details PDF
ZRB18AR60J226ME01L
Hersteller-Teilenummer: ZRB18AR60J226ME01L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 22UF 6.3V X5R 0603
Datenblätter: ZRB18AR60J226ME01L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ZRB18AR60J226ME01L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 22UF 6.3V X5R 0603
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie ZRB
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Derating Recommended, Interposer Termination
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Acoustic Noise Reduction
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Temperaturkoeffizient X5R
Dicke (max) 0.047" (1.20mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
ZRB18AR61A106ME01L
Murata Electronics
CAP CER 10UF 10V X5R 0603
ZRB18AR61A226ME01L
Murata Electronics
CAP CER 22UF 10V X5R 0603
ZRB18AC81C106ME01L
Murata Electronics
CAP CER 10UF 16V X6S 0603
ZRB186R60G226ME11L
Murata Electronics
CAP CER 22UF 4V X5R 0603
ZRB18AC81A106KE01L
Murata Electronics
CAP CER 10UF 10V X6S 0603
ZRB18AR61E106ME01L
Murata Electronics
CAP CER 10UF 25V X5R 0603
ZRB18AR60J476ME01L
Murata Electronics
CAP CER 47UF 6.3V X5R 0603
ZRB18AD71A106KE01L
Murata Electronics
CAP CER 10UF 10V X7T 0603
12061A910FAT2A AD95S10KBM AM29F200BT-120ED AP4506GEH C2012X7R2A222K/10
CGB4B1X5R1E225M055AC CGJ4C2C0G2A681J060AA CMDSH2-4LVTR CMSH3-20LTR13 CY7C128A-55SC
DD600S17K6C-B2 EL8101IWZ-T7 FDMS8672S FYP2045DN IRF6646TR1PBF
IRGBC20M LT1711CMS8#TRPBF MA-406-25.000000MHZ MBRS130L SA53776257
SAFFB1G88AC2F0AR15 SI1473DH-T1-GE3 SKM200GM128D TCM809SVNB713 TPS56428DDAR
UAA2077AM/C1 ZRB157R61A225KE11D ZRB157R61C225KE11D ZRB157R61E225KE11D ZRB15XR60J106ME12D
ZRB15XR60J475ME01D ZRB15XR60J475ME01D ZRB15XR61A475KE01D ZRB15XR61A475ME01D ZRB186R60G226ME11L
ZRB186R60G226ME11L ZRB186R60J226ME11L ZRB18AC81A106KE01L ZRB18AC81C106ME01L ZRB18AD71A106KE01L
ZRB18AR60J476ME01L ZRB18AR61A106ME01L ZRB18AR61C106ME01L ZRB18AR61E106ME01L ZRB18AR6YA475KE05L
ZRB500A02STOA ZRB500F01TA ZRB500F02TA ZRB500F03TA ZRB500R02